行审查。预案通过审查后于2017年3月16日报福泉市环境保护局进行备案，备案编号：522702-2017-009-H。应急总预案实施

时间：2018年6月20日。

环境自行监测方案

贵州川恒化工股份有限公司 2018 年半年度报告全文

26

   根据贵州川恒化工股份有限公司自行监测方案（2016年10月30日实施）相关要求具体落实监测工作，监测数据真实可信，

相关监测结果及自行监测年度报告表已在贵州省国控企业监测减排信息网上进行公布，监控数据公布网站：http：

//www.gzqyjpjc.com/wcm。

其他应当公开的环境信息

   无

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

   公司暂无精准扶贫规划。

（2）半年度精准扶贫概要

①捐赠独山县3万元；

②捐赠王卡村贫困学生王虹丹1----6月的每月1000元助学金；

③捐赠马场坪办事处沙坪村委4万元；

④捐赠金山办事处城郊村困难群众罗某5000元；

⑤捐赠金山办事处太平村3万元的通村公路建设资金；

⑥向云顶小学捐赠价值1.42万元的运动器材。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 11.1

   2.物资折款 万元 1.42

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 0

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 0.6

   4.2 资助贫困学生人数 人 1

贵州川恒化工股份有限公司 2018 年半年度报告全文

27

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 1.42

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元 11.1

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

1.全市脱贫攻坚先进基层党组织  县级

2.获马场坪办事处脱贫攻坚先进单位  镇级

（4）后续精准扶贫计划

   公司暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   1、公司与ECOPHOS  S.A.合资设立中外合资经营企业——川恒艾科，川恒艾科为公司新设控股子公司，于报告期内完

成了工商登记并取得相关证照，公司在法定信息披露媒体刊登了相关公告（公告编号：2018-016、2018-017、2018-022）。

   2、公司参股公司贵州省化工技术研发中心（有限合伙）的退伙事宜经第一届董事会第十七次会议审议通过，于2018年5

月完成工商变更登记手续。贵州省化工技术研发中心（有限合伙）为公司参股公司，公司为有限合伙人，股权比例45%，出

资金额人民币90万元。

贵州川恒化工股份有限公司 2018 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 90.00% 7,073,000   7,073,000 367,073,000 90.17%

3、其他内资持股 360,000,000 90.00% 7,073,000   7,073,000 367,073,000 90.17%

其中：境内法人持股 360,000,000 90.00% 0   360,000,000 360,000,000 88.43%

   境内自然人持股 0 0.00% 7,073,000   7,073,000 7,073,000 1.74%

二、无限售条件股份 40,010,000 10.00%   40,010,000 9.83%

1、人民币普通股 40,010,000 10.00%   40,010,000 9.83%

三、股份总数 400,010,000 100.00% 7,073,000   7,073,000 407,083,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司实施2017年限制性股票股权激励计划，授予公司董事、高管、中层管理人员及技术（业务）骨干等128人合计7,073,000

股限制性股票。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   公司2017年限制性股票股权激励计划经公司第一届董事会第十九次会议、第一届监事会第十二次会议、2018年第一次临

时股东大会审议通过《关于公司<2017年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、《关于公司<2017年限制性股票

激励计划实施考核管理办法>的议案》，监事会对激励对象名单进行了核查并发表了核查意见，第一届董事会第二十次会议、

第一届监事会第十三次会议审议通过了《关于向公司2017年限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的议案》，确认授

予条件业已成就，同意向激励对象授予限制性股票。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司2017年限制性股票股权激励计划在2018年2月7日完成授予登记并于2018年2月9日上市，公司在法定信息披露媒体披

露了《关于2017年限制性股票激励计划授予登记完成的公告》（公告编号：2018-013）。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用